
Súdny exekútor JUDr. Vojtech Markovič PhD. 
Exekútorský úrad so sfdlom Bratislavská cesta 4303, 94501 Komárno 
Tel: Fax: 0905121 710 email: vojtech.markovic@ske.sk; 

vojtech.markovic1@gmail.com 

RASLEGAL, s. r. o. 
Mostová2 
81102 Bratislava-Staré mesto 

Číslo konania: EX 381EX 798/23 
Značka oprávneného: 
Značka povinného: 

OZNÁMENIE TERMíNU DRAŽBY HNUTEENÝCH VECÍ -1 kolo 

V súlade s ustanovením§ 125 zák. č. 233/1995 Z.z. o súdnych exekútoroch a exekučnej činnosti (Exekučný poriadok) a o 
zmene a doplneni d'alších zákonov v zneni neskoršich predpisov (d'alej len „Exekučný poriadok") 

OZNAMUJEM TERMíN DRAŽBY HNUTEENÝCH VECÍ -1 kolo 

Motocykel Kawasaki Z 900 RS, typ: ZR900C/O/E, čiemej metalizy, VIN: VIN:JKAZR900CCA027919, Stav km: 15321 
km 

Dražba sa uskutočni dňa 17 .05.2024 v sídle exekútorského úradu na adrese Bratislavská cesta 4303, 94501 Komárno 
v čase od 8:30 hod. 

Vyvolávacia cena učená na sumu 9000 eur 

Komárno, dňa 9.5.2024 

Doručuje sa: 

-Mesto Komárno, Nám. G enerála Klapku 1 ,  94501 Komárno
-Palšová Katarína, ,---·-'--- .. _ . __ 
-ellu, s.r.o., Mostná 62, 94901 Nitra
- RASLEGAL, s. r. o., Mostová 2, 81102 Bratislava-S taré mesto

JUDr. Vojtech Markovič PhD. 
S údny exekútor 

Peňažný ústav: Tatrabanka č.ú.:SK12 1100 0000 0029 2388 2346, BIC:TATRSKBX, /1100 IČO: 42211077 



Súdny exekútor JUDr. Vojtech Markovič PhD. 
Exekútorský úrad so sídlom Bratislavská cesta 4303, 94501 Komárno 
Tel: Fax: 0905 121 710 email: vojtech.markovic@ske.sk; 

vojtech.markovicl@gmail.com 

RASLEGAL, s. r. o. 
Mostová 2 
81102 Bratislava-Staré mesto 

Číslo konania: EX 381EX 798/13 -
Značka oprávneného: 
Značka povinného: 

OZNÁMENIE TERMÍNU DRAŽBY HNUI'EfNÝCH VECÍ - 2 kolo 

V súlade s ustanovením§ 125 zák.č. 233/1995 Z.z. o súdnych exekútoroch a exekučnej činnosti (Exekučný poriadok) a o 
zmene a doplneni ďalšich zákonov v znení neskoršich predpisov (ďalej len „Exekučný poriadok") 

OZNAMUJEM TERMÍN DRAŽBY HNUTEfNÝCH VECÍ - 2 kolo 

Motocykel Kawasaki Z 900 RS, typ: ZR900C/Cl/E, čiemej metalizy, VIN: VIN:}KAZR900CCA027919, Stav km: 15321 
km 

Dražba sa uskutočni dňa 17.05.2024 v sídle exekútorského úradu na adrese Bratislavská cesta 4303, 94501 Komárno 
o 11:00 hod.
Vyvolávacia cena určená podfa § 126 ods.2 EP.

Komárno, dňa 9. 5. 2024 

JUDr. Vojtech Markovič PhD. 
Súdny exekútor 

Doručuje sa: 

-Mesto Komárno, Nám. Generála Klapku 1, 94501 Komárno
-Palšová Katarína, .
-ellu, s.r.o., Mostná 62, 94901 Nitra
-RASLEGAL, s. r. o., Mostová 2, 81102 Bratislava-Staré mesto

Peňažný ústav: Tatrabanka č.ú.:SK12 1100 0000 0029 2388 2346, BIC:TATRSKBX, /1100 IČO: 42211077 


